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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mundtligt gennemgået
virksomhedens procedurer for håndtering af reklamationer.
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om registrering og kategorisering af
reklamationer, samt om regler i forbindelse med
tilbagekaldelser, eller antagelse om en evt. tilbagekaldelse.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse, i forhold til sporbarhed og
mærkning. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om opdatering af risikoanalysen, i forhold til
virksomhedens forskellige flow og ansvars områder, herunder
risikofaktorer, sandsynlighed og konsekvens mv., henvist til
inspirations værktøj på FVST hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret dansk læsbar
mærkning, samt fremhævede allergene ingredienser i
ingredienslisten på dealkoholiseret vin. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
eksport.
Varestandarder: Stikprøve kontrolleret mærkning med "Demi
Sec", i forhold til sukkerindholdet i dealkoholiseret
mousserende vin. Ingen anmærkninger. Virksomheden får
lejlighedsvis udtaget analyser, for bl.a. sukkerindhold til
verifikation. Ingen anmærkninger. Drøftet frekvens for
prøveudtagning. Virksomheden oplyser, at traditionel
benævnelsen "Château" er fjernet og ikke længere anvendes i
forbindelse med mærkning og markedsføring.
Vejledt generelt om regler for mærkning med tappevirksomhed
på de alkoholiseret vin, med få undtagelser.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
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fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren, herunder egnethed til den specifikke fødevare kategori, samt
overholdelse af 1935/2004 og 10/2011.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret, glasflaske og prop som virksomheden indkøber, til de
produkter der produceres i Danmark.


